GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE DISPONIBILIDADE DO INVÓLUCRO

LICITAÇÃO LRE PRESENCIAL Nº 001/2021-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA -

EMAP, através da Comissão Setorial de Licitação – CSL/EMAP, torna público que

se encontra disponível o invólucro padronizado (para a via não identificada da

Proposta Técnica), referente à  LICITAÇÃO LRE PRESENCIAL Nº 001/2021-

EMAP, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de

serviços de publicidade, por intermédio de agência de propaganda, cujo objeto

inclui a concepção e elaboração de peças publicitárias – criação e produção de

conteúdos impressos e audiovisuais especializadas nos métodos, na arte e nas

técnicas publicitárias, estudo, concepção, execução e distribuição de propaganda aos

veículos de comunicação, contemplando, ainda: o estudo, a concepção, a execução

interna, a supervisão da execução externa (produção) e a distribuição de campanhas

e peças publicitárias que envolvam ou não veiculação, o desenvolvimento, execução

e elaboração de marcas e expressões de propaganda, de logotipos e de outros

elementos de comunicação visual que se fizerem necessários dentro do processo de

criação de campanhas e peça, para ser retirado por licitantes interessados, no

horário das 8:00 às 12:00 horas e das 13:00 às 16:30 horas, na sala da Comissão

Setorial de Licitação - CSL/EMAP, no prédio sede da EMAP, localizado na

Avenida dos Portugueses, s/n, Itaqui, CEP 65.085-370, em cumprimento ao exigido

no item 7 e subitem 7.1.1.1 do Edital. Esclarecimentos e informações adicionais

serão prestados aos interessados no sítio www.emap.ma.gov.br, no link

transparência/licitações, e ou notificação direta através de Fax ou Carta ou e-mail.

Telefones: (98) 3216-6531, 3216-6532 e 3216-6533.

São Luís – MA, 01 de outubro de 2021.

Caroline Santos Maranhão

Presidente da Comissão Setorial de Licitação da EMAP